122
H
E
R
R
A
M
IE

A
S
VASOS DE IMPACTO 3/4”
DE PUNTA HEXAGONAL DE DOS PIEZAS
Nota : Puntas y bases de repuesto en pag. 138
Código
(mm) (pulg)
D2
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Repuestos
Cód. Base Cód. Punta
CE12M10V 10 38 69 16 CE12H16 CEHM10
CE12M11V 11 38 69 18 CE12H16 CEHM11
CE12M12V 12 38 69 18 CE12H16 CEHM12
CE12M13V 13 38 69 21 CE12H16 CEHM13
CE12M14V 14 38 69 21 CE12H16 CEHM14
CE12M15V 15 38 69 26 CE12H16 CEHM15
CE12M16V 16 38 69 26 CE12H16 CEHM16
CE12M17V 17 38 69 26 CE12H22 CEHM17
CE12M18V 18 38 84 26 CE12H22 CEHM18
CE12M19V 19 38 84 26 CE12H22 CEHM19
CE12M20V 20 44 84 26 CE12H22 CEHM20
CE12M21V 21 44 84 26 CE12H22 CEHM21
CE12M22V 22 44 84 26 CE12H22 CEHM22
CE12M23V 23 44 84 26 CE12H32 CEHM23
CE12M24V 24 44 84 26 CE12H32 CEHM24
CE1206V     3/8" 38 69 16 CE12H16 CEH06
CE1207V     7/16" 38 69 18 CE12H16 CEH07
CE1208V     1/2" 38 69 19 CE12H16 CEH08
CE1209V     9/16" 38 69 21 CE12H16 CEH09